www.dre.pt

N.º 155 11 de agosto de 2022 Pág. 141

Diário da República, 2.ª série PARTE E

 UNIVERSIDADE DE COIMBRA

Aviso (extrato) n.º 15967/2022

Sumário: Lista unitária de ordenação final no âmbito do procedimento concursal comum para
constituição de reserva de recrutamento para a carreira de especialista de informática.
Referência: P048-21-10838.

Nos termos e para os efeitos previstos no n.º 5 do artigo 28.º da Portaria n.º 125-A/2019, de
30 de abril, torna-se público que a lista unitária de ordenação final dos candidatos aprovados, no
âmbito do procedimento concursal comum destinado à constituição de Reserva de Recrutamento
na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado do mapa
de pessoal da Universidade de Coimbra (Ref.ª P048-21-10838), Aviso n.º 15875/2021, publicado
no Diário da República, 2.ª série, n.º 164, de 24/08, foi homologada por despacho de 10/06/2022
do Magnífico Reitor da Universidade de Coimbra, Professor Doutor Amílcar Falcão, afixada nas
instalações da Administração desta Universidade e disponibilizada na plataforma eletrónica Apply
UC no endereço: https://app.apply.uc.pt/explore/staff.

Consideram-se ainda notificados do ato de homologação todos os candidatos, incluindo os
que tenham sido excluídos no decurso da aplicação dos métodos de seleção.

(Não carece de verificação prévia do Tribunal de Contas.)

13 de junho de 2022. — A Chefe de Divisão de Recrutamento e Gestão de Contratos, Lília
Sofia Lopes Marques.

315434018